

Riisø Holding, Handest ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 73 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riisø Holding, Handest ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 73 77
	Stiftet: 14. april 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Claus Riis Østergaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Handest Murer & Entreprenør ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiering, investering, udlejning samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	421.603	311.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-423.721	-411.905
Driftsresultat	-2.118	-100.862
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.377.808	874.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.989	32.786
Øvrige finansielle omkostninger	-42.640	-44.554
Resultat før skat	1.365.039	761.587
Skat af årets resultat	2.667	24.636
Årets resultat	1.367.706	786.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.806	274.219
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	675.500	399.004
Disponeret i alt	1.367.706	786.223

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.525.336	3.038.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.053	1.004.852
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	655.875	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.824.264</u>	<u>4.043.222</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.657.934	1.880.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.371	634.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.797.305</u>	<u>2.514.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.621.569</u>	<u>6.557.541</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.485	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	392.568	247.940
Andre tilgodehavender	146.300	54.104
Periodeafgrænsningsposter	19.782	19.031
Tilgodehavender i alt	<u>579.135</u>	<u>321.075</u>
Likvide beholdninger	17.187	19.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>596.322</u>	<u>340.170</u>
Aktiver i alt	<u>8.217.891</u>	<u>6.897.711</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.732.934	1.155.128
Overført resultat	4.058.377	3.382.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	6.030.711	4.776.005
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.644
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.736.568	1.839.756
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.568	1.839.756
1 Kortfristet del af langfristet gæld	105.678	104.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	324.934	152.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.612	277.306
Gældsforpligtelser i alt	2.187.180	2.117.062
Passiver i alt	8.217.891	6.897.711
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.842.246	105.678	1.736.568	1.348.059
	1.842.246	105.678	1.736.568	1.348.059

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.181 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet kaution/selvskyldner til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2022 . Bankindestående pr. 30.09.2022 er t.kr. 1.276.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 325 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.